
ZARZĄDZENIE NR WA.120.79.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu ofert na wybór realizatora 
"Programu rehabilitacji dla mieszkańców Gminy Żary o statusie miejskim w wieku powyżej 65 r.ż. i poniżej 

18 r.ż." 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1398, 1493, 1578, 1875 i 2112) oraz w związku z Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta Żary Nr WA.0050.320.2020 z dnia 17 grudnia 2020 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisje konkursową w składzie: 

1) Przewodniczący: Krystyna Kozłowska - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Żarach 

2) Sekretarz: Joanna Harasim - Inspektor Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Żarach 

3) Członek: Renata Warchoł - Inspektor Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Żarach. 

§ 2. Zakres obowiązków i tryb pracy Komisji konkursowej określa pkt IX ogłoszenia o konkursie stanowiącego 
załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Żary Nr WA.0050.320.2020 z dnia 17 grudnia 2020 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Z-ca Burmistrza 

 
 

/-/ Olaf Napiórkowski 

Id: D6144E3B-4AA2-4095-B78A-5953D8F9129E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych

ze środków publicznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1398 z późn. zm.) programy polityki zdrowotnej mogą

opracowywać, wdrażać, realizować i finansować ministrowie oraz jednostki samorządu terytorialnego. Na

mocy art. 48 b ust. 6 cytowanej ustawy do wyboru realizatora programu polityki zdrowotnej nie stosuje się

przepisów o zamówieniach publicznych oraz przepisów o prowadzeniu działalności pożytku publicznego na

podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych, o których mowa w rozdziale 2 działu II ustawy z dnia 24

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Odpowiednio do treści art. 48 b ust.

1 ustawy, właściwą formą wyboru realizatora jest konkurs ofert.

W zwiazku z powyższym powołanie komisji konkursowej w formie zarządzenia jest uzasadnione.

Id: D6144E3B-4AA2-4095-B78A-5953D8F9129E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

